
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 15.04.2025 

 

Název veřejné zakázky 
„Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy – 
Chaloupky“ 

Druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 26.05.2025 rozhodla o výběru 
dodavatele 

Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ 45357307. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 
hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 
dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 
hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 

Pořadí hodnocených 
nabídek dle 

hodnotícího kritéria 
včetně identifikačních 

údajů účastníků 
zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 Účastník zadávacího řízení 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
IČ 45357307 

16.530.255,51 

2. 

ROBSTAV k.s. 
Mezi Vodami 205/29, Modřany 143 00 
Praha 4 
IČ 27430774 

17.547.243,36 



 

 

 

3. 
MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 
IČ 17331099 

18.599.673,49 

4. 
JSF stavební s.r.o. 
Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 
IČ 05568714 

18.825.965,93 

 

5. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 
IČ 48035599 

18.992.589,35 

 
6. 

FINAL KOM s.r.o. 
Havlíčkova 947, 339 01 Klatovy 
IČ 02877155 

19.800.000,00 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 26.05.2025 

 
V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr  
starosta města Klatov 


		2025-05-27T08:49:28+0200
	Rudolf Salvetr
	I have reviewed this document




